Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов  Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
     16.04.2019                                                                                                            № 17
с. Новороссийское

[bookmark: _GoBack]О  работе Новороссийской участковой больницы
по организации и проведению профилактических
мероприятий     и       оздоровлению      населения
Новороссийского сельсовета в 2018 году

 Заслушав и обсудив информацию заведующего Новороссийской участковой больницы Эшматова О.К. о работе Новороссийской участковой больницы по организации и проведению профилактических мероприятий и оздоровлению населения Новороссийского сельсовета в 2018 году, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заведующего Новороссийской участковой больницы Эшматова О.К.   в 2018 году (прилагается).
2.Отметить удовлетворительную работу  коллектива Новороссийской участковой больницы по организации и проведению  профилактических мероприятий и оздоровлению населения, проживающего на территории Новороссийского сельсовета  в 2018 год.
3. Рекомендовать руководству Новороссийской участковой больницы продолжить работу по проведению профилактических мероприятий среди населения, улучшить качество обслуживания населения путем проведения лекций, бесед среди населения на тему пропаганды здорового образа жизни.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова